
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad a pes) na rok 2025. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na 

stránkách www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/, e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je 

do 31.5.2025. 

▪ Oznamujeme majitelům nemovitostí, kteří se již připojili na kanalizaci a 

ČOV, že si na OÚ můžou vyzvednout projekt přípojky za 2000,-Kč 

v hotovosti a Smlouvu na likvidaci odpadních vod. 

▪ Vážené pacientky, oznamujeme Vám, že gynekologická ambulance Čejč a 

Dubňany pokračuje i nadále v činnosti. Po ukončení působení doktora 

Jozefa Miliana přebírá péči o registrované pacientky doktor Daniel 

Gágyor. Registrované i nové pacientky se mohou objednat k vyšetření 

vždy v pondělí, úterý a čtvrtek mezi 15 00 – 19 00 hodinou na telefonním 

čísle 737 495 798. V současné době již funguje také online objednávání na 

internetových stránkách www.gyndg.cz. Přijímáme nové 

pacientky. Těšíme se na Vás. 

▪ MUDr. Novotná oznamuje, že v pondělí 26.května 2025 neordinuje. V 

úterý 27.května 2025 ordinuje do 12 hodin. 

▪ Město Klobouky u Brna pořádá v sobotu 24. května od 13 hodin 

v zámeckém areálu akci pro celou rodinu „Dětský den s kloboukem“. 

Těšit se můžete na různé sportovní atrakce, Spartan race, lezecká stěna, 

lanové centrum a další, hudební vystoupení Heidi Janku a kouzelníka 

Jirky Hadaše a mnoho dalšího. Celým odpolednem provede moderátorská 

dvojice Honza Tománek a Honza Onder. Těšíme se na vás. 

▪ Do naší obce přijede soukromá kamenická firma Suchánek-Holub a nabízí 

Vám tyto služby: Kompletní opravy starých pomníků, čištění obrub a 

soklů od mechu, stavění nových pomníků, tesání písma, obnova zlatem a 

stříbrem, dodání zákrytových desek ze žuly, drtě, lampy, vázy a další 

hrobové doplňky. Firma nabízí akci měsíce 45% slevu na lesklé obruby. 

http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/
mailto:podatelna@krumvir.cz
http://www.gyndg.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Firma se na místní hřbitově zdrží za jakéhokoliv počasí v sobotu 24.5.2025 

od 14:30h do 15:00h. Tel. č.: 736 126 552. 

▪ Základní umělecká škola v Kloboukách Vás srdečně zve na Slavnostní 

koncert k 30. výročí. školy. V programu vystoupí pěvecký sbor, taneční 

obor, vítězové soutěží, bývalí žáci školy, dechový soubor a cimbálová 

muzika. Koncert se koná ve čtvrtek 29. května v 18,00 hod v sokolovně v 

Kloboukách. 

▪ Bezpečnostní služba O.S.E. Security Consulting, s.r.o.  přijme 

zaměstnance na hlavní pracovní poměr na pozici: řidič výjezdového 

vozidla v městě Břeclav. Nástup možný ihned. Práce je vhodná i pro osoby 

pobírající invalidní důchod. Více informací na tel. č.:  518 321 987, 

735 703 747. 

▪ Obec Morkůvky přijme na plný úvazek a na dobu neurčitou účetní a 

administrativní pracovnici, nejlépe se znalostí programu KEO a účetnictví 

rozpočtových organizací. Veřejná výzva s dalšími informacemi je 

zveřejněna na úřední desce obce Morkůvky. Dále přijme na DPP 

pomocnou účetní a administrativní pracovnici se znalostí programu KEO 

a problematiky obecních úřadů, vhodné pro důchodce, rodiče na MD 

apod. Obojí s nástupem co nejdříve. 

▪ Firma Elektro Zrůcký Kobylí, zahajuje výhodné jarní slevy. Nabízí akční 

ceny na veškeré vybavení pro domácnost jako jsou pračky, myčky, 

sušičky, chladničky a dále pak drobné spotřebiče.  Veškeré informace na 

prodejně Elektro Zrůcký Kobylí, telefon 519 431 181. 

 


